
 муниципальное общеобразовательное учреждение                                                              

«Очкуровская средняя школа» 

Николаевского муниципального района Волгоградской области 

(МОУ «Очкуровская СШ») 

  

ПРИКАЗ 

23.09.24 № 186/2 

«О зачислении в группы на платные 

образовательные услуги в МОУ «Очкуровская СШ»» 

 

На основании приказа № 186/1 от 23.09.2024 г. «Об организации предоставления 

платных образовательных услуг в МОУ «Очкуровская СШ»» (далее — приказ № 189), 

в соответствии Положением об оказании платных образовательных услуг, а также на 

основании программы дополнительных платных образовательных курсов/программ 

(далее — программы), утвержденные приказом № 189 и на основании личных 

заявлений родителй (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень программ по оказанию платных образовательных услуг 

(далее — ПОУ) и обеспечить их реализацию с 23.09.2024 г. по 30.05.2025 г. по 

следующим группам: 

№

 

п

/

п 

Наименование программы Кол-во часов 

в неделю 

(час.) 

Наполняемость 

группы (чел.) 

1 Курс «Подготовка к школе», 6-7 лет 1 15 

2 Курс «3D - моделирование», 10-17 лет 2 10 

3 Курс «Вокал (базовый уровень)»,  8-17 лет 2 10 

4 Курс «Спортивное ориентирование», 8-17 

лет 

2 10 

5 Курс «Учебная мастерская», 7-10 лет 5 15 

 

2. Назначить педагогов дополнительного образования платных дополнительных 

услуг ответственными за реализацию программ ПОУ, указанных в пункте 1 

настоящего приказа, в следующем составе: 

№ 

п/

п 

Наименование программы Ф.И.О. ответственного 

1 Курс «Подготовка к школе», 6-7 лет Ус Надежда Викторовна, учитель 

начальных классов 

2 Курс «3D - моделирование», 10-17 

лет 

Харченко Людмила Владимировна, 

учитель географии, музыки, Изо, 

технологии 



3 Курс «Вокал (базовый уровень)»,  8-

17 лет 

Горленко Наталья Александровна, 

директор 

4 Курс «Спортивное ориентирование», 

8-17 лет 

Синицын Денис Александрович, 

учитель физической культуры 

5 Курс «Учебная мастерская», 7-10 лет Ус Надежда Викторовна, учитель 

начальных классов 

Никишина Ольга Ивановна, учитель 

начальных классов 

3. Скомплектовать группы обучающихся по программам ПОУ в следующем 

составе: 

№ 

п/

п 

№ 

в 

гр. 

Ф.И.О. Дата 

рождения 

Класс Ф.И.О. родителя 

(законного 

представителя) 

Курс «Подготовка к школе», 6-7 лет 

группа № 1 

1 1 Боченин Михаил 

Максимович 

16.11.2018 Смешанная 

дошкольная 

старшая 

группа  

Боченина Алевтина 

Владимировна 

2 2 Бровченко Дарья 

Алексеевна 

18.08.2018 Бровченко Ирина 

Сергеевна 

3 3 Жингалиев Аслан 

Александрович 

11.02.2019 Жингалиева Ирина 

Андреевна 

4 4 Жукова Дарья 

Васильевна 

01.02.2019 Жуков Василий 

Александрович 

5 5 Зуйко Мария Николаевна 24.08.2018 Зуйко Наталья 

Александровна 

6 6 Косолапова София 

Ивановна 

08.10.2018 Виринская Валерия 

Игоревна 

7 7 Плаксенко Елена 

Алексеевна 

09.08.2018 Плаксенко Алёна 

Игоревна 

Курс «3D - моделирование», 10-17 лет 

группа № 2 

9 1 Вакуленко Антон 

Иванович 

24.07.2009 9 Вакуленко 

Светлана 

Васильевна 

10 2 Зотова Александра 

Андреевна 

22.10.2010 8 Хаметова Лилия 

Мяхоремовна 

11 3 Зотова Валерия Андреевна 31.08.2009 8 Хаметова Лилия 

Мяхоремовна 

12 4 Зотова Наталья Андреевна 18.02.2014 4 Хаметова Лилия 

Мяхоремовна 

13 5 Ткаченко Андрей 

Павлович 

15.07.2009 9 Колчина Елена 

Николаевна 

14 6 Турбеков Тамерлан 17.07.2009 9 Мендыгалиева 



Арманович Нурия Николаевна 

Курс «Вокал (базовый уровень)»,  8-17 лет 

группа № 3 

15 1 Купегешева Марина 

Антоновна 

 4 Лимаренко 

Анастасия 

Ивановна 

Курс «Спортивное ориентирование», 8-17 лет 

группа № 4 

16 1 Давыдов Дмитрий 

Александрович 

19.09.2015 3 Давыдова 

Анастасия 

Александровна 

17 2 Целовальников Евгений 

Денисович 

28.09.2014 4 Щербина Виктория 

Дмитриевна 

18 3 Хрещатый Григорий 

Геннадьевич 

19.12.2015 3 Хрещатая Марина 

Сансынзбаевна 

Курс «Учебная мастерская», 7-10 лет 

группа № 5.1 

19 1 Петухов Артём Сергеевич 05.02.2016 3 Сайпиева Жанна 

Константиноавна 

20 2 Слободских Николай 

Вячеславович 
03.09.15 3 Слободских ксения 

Александровна 

21 3 Хрещатый Григорий 

Геннадьевич   
19.12.15. 3 Хрещатая Марина 

Санзынзбаевна 

Курс «Учебная мастерская», 7-10 лет 

группа № 5.2 

22 1 Абдралиева Карина 

Талгатовна 
06.03.2015 4 Абдралиев Талгат  

Бурамбаевич  

23 2 Думлер Иван Вячеславович 15.02.2015 4 Думлер Юлия 

Александровна 

 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Бондаренко Юлию 

Викторовну, учителя математики, заведующего ПОУ.  

  

Директор __________________ Горленко Н.А.  

 

С приказом ознакомлены: 
Ответственный за организацию платных 

образовательных услуг 
___________ /____________/ 

Педагог дополнительного образования платных 

образовательных услуг 
___________ /____________/ 

Педагог дополнительного образования платных 

образовательных услуг 
___________ /____________/ 

Педагог дополнительного образования платных 

образовательных услуг 
___________ /____________/ 

Педагог дополнительного образования платных 

образовательных услуг 
___________ /____________/ 



 


